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KONTAKTY

Postovni adresa poskytovatele dotace:
Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Odbor socialnich sluzeb a socialniho zaclefiovani
Oddéleni implementace ESF a IOP

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Emailova adresa poskytovatele dotace:

soc.integracelOP@mpsv.cz

Kontaktni adresa poskytovatele dotace/detasované pracovisté:

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Odbor socialnich sluzeb a socialniho zaclenovani
Oddéleni implementace ESF a IOP

Podskalska 19, 128 01 Praha 2

Kontaktni osoby:

Bc. Tat'dana Plechackova Tel.: 221 923 926
oddéleni implementace ESF a IOP | e-mail: tatana.plechackova@mpsv.cz
Mgr. Katerina Bohatcova tel.: 221 922 453
oddéleni implementace ESF a IOP e-mail: katerina.bohatcova@mpsv.cz
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Kontakty na pracovniky Centra pro regionalni rozvoj CR (CRR):

Pobocka CRR Stredni Cechy, Namésti miru 9, 120 53 Praha 2

Ing. Jan Klofaé

+420 221 596 555
klofac@crr.cz

Pobocka CRR Jihozapad, Karlova 108, 397 01 Pisek

Ing. Nadézda BureSova

+420 382 224 414
buresova@crr.cz

Poboéka CRR Severozapad, Skolni 1183/10, 430 01 Chomutov

Ing. Jindrich Puchinger

+420 474 623 720
puchinger@crr.cz

Poboc¢ka CRR Severovychod, U Koruny 73, 500 02 Hradec Kralové

Ing. LeoS Macura

+420 495 580 411
macura@crr.cz

Pobocka CRR Stredni Morava, Jeremenkova 40B, 772 00 Olomouc

Ing. Ivana Supova

+420 587 337 704
supova@ocrr.cz

Poboc¢ka CRR Jihovychod, Dvorakova 44/14, 602 00 Brno

Ing. Sarka Schreiberova

+420 542 425 236
schreiberova@cirr.cz

Pobocka CRR Moravskoslezsko, ul. 28. fijna 165, 709 00 Ostrava

Ing. Lumir Ondrejek

+420 597 081 423
ondrejek@crr.cz

VysSe uvedené kontakty jsou platné ke dni vydani Pokynl pro Zadatele a pfijemce,

aktualizace uvedenych kontaktl budou uvedeny na internetové adrese
WWW.MpPSV.CZ a WWW.CIT.CZ.
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